山东省学校后勤协会

关于公布 2018 年山东省学校后勤协会

高校能源管理分会评优结果的通知

各高校会员：

为表彰先进、树立典范，推进绿色智慧节约型校园建设，根据山

东省学校后勤协会《关于做好 2018 年度教育节能评优活动工作方案》，

经各高校自主申报、片区推荐、会议评审等环节，评选出 2018 年山

东省学校后勤协会高校节能先进单位 12 个、山东省学校后勤协会高

校节能先进个人16人、山东省高校能源管理分会节能先进单位10个。

现将结果予以公布。

附件：1、2018 年山东省学校后勤协会高校节能先进单位

2、2018 年山东省学校后勤协会高校节能先进个人

3、山东省高校能源管理分会节能先进单位

山东省学校后勤协会高校能源管理分会

                                  2018 年 12 月 25 日

附件 1

2018 年山东省学校后勤协会高校节能先进单位

1. 山东理工大学

2. 山东工商学院

3. 山东建筑大学

4. 潍坊学院

5. 临沂大学

6. 鲁东大学

7. 山东科技大学

8. 中国石油大学（华东）

9. 青岛大学

10.山东交通学院

11.哈尔滨工业大学（威海）

12.山东商业职业技术学院

附件 2

2018 年山东省学校后勤协会高校节能先进个人

1. GEEEN 奖（2人）

胡金宇  孙洪波

2. 创新奖（3 人）

张冰  曲盛荣  闫富松

3. 传播奖（7 人）

方玉鹏  宋林杰  王震  郑明明  王亮  张显  孙战

4. 最美工匠奖（4人）

王振华  方军  孙忠明  吕世言

附件 3

2018 年山东省高校能源管理分会节能先进单位

1. 中国海洋大学

2. 山东农业大学

3. 滨州学院

4. 青岛科技大学

5. 荷泽医学专科学校

6. 青岛理工大学

7. 山东科技职业学院

8. 山东城市建设职业学院

9. 日照职业技术学院

10.济南工程职业技术学院